
Wijziging subsidieplafond Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken (Thematische medefinanciering)

Besluit van de Minister voor Ontwikke-
lingssamenwerking van 23 augustus
2004, nr. DSI/MY-444/04, tot wijziging
van een plafond voor subsidiëring op
grond van de Subsidieregeling Ministe-
rie van Buitenlandse Zaken1 (Themati-
sche medefinanciering)

De Minister voor Ontwikkelingssamen-
werking,
Gelet op de artikelen 1.1.6, 2.3.1 tot en
met 2.3.9 en 2.3.14 van de Subsidierege-
ling Ministerie van Buitenlandse Zaken;

Besluit:

Artikel I
In het Besluit van de Minister voor Ont-
wikkelingssamenwerking van 17 maart

2004, nr. DSI/MY-79/04 (Stcrt. 29
maart 2004, nr. 61), tot vaststelling van
een subsidieplafond voor subsidieverle-
ning op grond van de Subsidieregeling
Ministerie van Buitenlandse Zaken
(Thematische medefinanciering) wordt
de eerste volzin vervangen door:
Voor subsidieverlening op grond van
Hoofdstuk II, Afdeling 3, van de Subsi-
dieregeling Ministerie van Buitenlandse
Zaken (Thematische medefinanciering)
kunnen in 2004 verplichtingen worden
aangegaan tot een bedrag van € 156 mil-
joen voor uitgaven in de periode 2005
tot en met 2008.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het
geplaatst wordt.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
namens deze:plv. Directeur-Generaal
Internationale Samenwerking,
R.G. de Vos.

1 Stcrt. 1998, 249, zoals laatstelijk gewijzigd bij ministeri-

eel besluit van 15 juni 2004 (Stcrt. 24 juni 2004, nr. 118).

BUZ

Uit: Staatscourant 10 september 2004, nr. 174 / pag. 10 1


